

	ленного оборудования																						
9	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Машутин О.В.

Ф.И.О.

20.12.19

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству

(должность)

(подпись)

Шубин Г.Ю.

Ф.И.О.

26.12.19

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Терёхина Т.В.

(Ф.И.О.)

26.12.19

(дата)

Начальник отдела

(должность)

(подпись)

Логунова Е.О.

(Ф.И.О.)

26.12.19

(дата)

Бухгалтер

(должность)

(подпись)

Кочанова М.Б.

(Ф.И.О.)

26.12.19

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5149

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Колетвинов С.М.

(Ф.И.О.)

20.12.2019

(дата)